
アイススケートリンク再オープンのお知らせ 

 

 

 

 日頃から臨海スポーツセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 アイススケートリンクの老朽化に伴う改修工事により、アイススケートリン

クの利用を中止しておりましたが、下記日程より再オープンいたします。 

 これまで同様変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

再オープン 平成 30年９月２９日（土）～ 

 

≪お問合せ先≫ 
○改修工事等に関すること 
 大阪府教育庁教育振興室保健体育課 
競技スポーツグループ  
電 話：０６－６９４４－６９０４（直通） 
FAX：０６－６９４１－４８１５ 

 
○施設の予約や空き状況に関すること 
 臨海スポーツセンター事務室 

電 話：０７２－２６８－８３５１ 
FAX：０７２－２６６－８８７１ 


